

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **ANIMA, Liptovský Mikuláš - Stavebné úpravy miestností pre Poradnu pre obeť násilia (ZoD)**

Názov objektu **SO 01.1 - Rekonštrukčné práce pre osvetlenie miestností poradne**

JKSO

EČO

Miesto

Liptovský Mikuláš

IČO

IČ DPH

00647799

2020585325

10982868

SK 1020529103

Objednávateľ **Centrum sociálnych služieb ANIMA**

Projektant

Zhotoviteľ **Ing. Tibor LATKO - LAROKS**

Spracoval **Ing. Tibor LATKO**

Rozpočet číslo

Dňa

10.12.2015

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 117,80	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	4 626,57	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	3 952,96	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	3 703,14	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 400,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		14 400,47
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 14 400,47		2 880,09
						25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 280,56
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis						28	Zvýhodnenie + -		0,00



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ANIMA, Liptovský Mikuláš - Stavebné úpravy miestností pre Poradnu pre obeť násillia (ZoD)  
 Objekt: SO 01.1 - Rekonštrukčné práce pre osvetlenie miestností poradne

Objednávateľ: Centrum sociálnych služieb ANIMA  
 Zhotoviteľ: Ing. Tibor LATKO - LAROKS  
 Miesto: Liptovský Mikuláš

Spracoval: Ing. Tibor LATKO  
 Dátum: 10.12.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>2 117,80</b>	<b>4 626,57</b>	<b>6 744,37</b>	<b>7,773</b>	<b>9,024</b>
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	320,76	83,07	403,83	2,875	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 763,62	2 094,99	3 858,61	4,806	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33,42	1 530,23	1 563,65	0,093	9,024
99	Presun hmôt HSV	0,00	918,28	918,28	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>3 952,96</b>	<b>3 703,14</b>	<b>7 656,10</b>	<b>15,956</b>	<b>0,779</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	320,46	56,33	376,79	0,178	0,000
712	Izolácie striech	0,00	28,98	28,98	0,000	0,295
713	Izolácie tepelné	605,32	373,76	979,08	0,110	0,000
762	Konštrukcie tesárske	64,55	245,06	309,61	0,142	0,437
764	Konštrukcie klampiarske	346,75	689,70	1 036,45	0,077	0,047
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 510,02	648,75	3 158,77	14,702	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	16,82	21,62	38,44	0,005	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	89,04	50,08	139,12	0,046	0,000
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	0,00	1 588,86	1 588,86	0,695	0,000
<b>Celkom</b>		<b>6 070,76</b>	<b>8 329,71</b>	<b>14 400,47</b>	<b>23,730</b>	<b>9,803</b>



# ROZPOČET

Stavba: ANIMA, Liptovský Mikuláš - Stavebné úpravy miestností pre Poradnu pre obeť násillia (ZoD)  
 Objekt: SO 01.1 - Rekonštrukčné práce pre osvetlenie miestností poradne

Objednávateľ: Centrum sociálnych služieb ANIMA  
 Zhotoviteľ: Ing. Tibor LATKO - LAROKS  
 Miesto: Liptovský Mikuláš

Spracoval: Ing. Tibor LATKO  
 Dátum: 10.12.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 6 744,37 7,773**

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 403,83 2,875**

1	312272123	Murivo presné porobet. tvárnice PPT-hlad.YTONG hr. 250 mm, P2-400	m3	3,150	128,20	403,83	2,875
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 858,61 4,806**

2	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	7,520	7,64	57,45	0,568
3	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	18,800	1,23	23,12	0,053
4	612421435	Vyspravenie ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	18,800	5,56	104,53	0,000
5	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	3,760	9,97	37,49	0,135
76	612473186	Priplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	18,800	3,14	59,03	0,009
6	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	12,600	4,25	53,55	0,073
7	625132102	Zateplenie stien Ceretherm WM Premium min. vlákno 2 cm	m2	3,520	26,58	93,56	0,000
8	625132110	Zateplenie stien Ceretherm WM Premium min. vlákno 10	m2	17,700	39,50	699,15	0,000
9	625134515	Vonk. omietka stien Ceresit CT 74 Silikónová 1,5 mm	m2	33,820	13,66	461,98	0,000
10	629991202	Spevnenie rohov a ostení otvorov - minerál vlna TF	m	18,800	3,51	65,99	0,000
11	632451051	Pôter pieskovocementový hr. do 10 mm (krycí nášľapný)	m2	28,800	3,60	103,68	0,565
12	632451055	Pôter pieskovocementový hr. do 50 mm (krycí nášľapný)	m2	33,600	8,68	291,65	3,342
13	632481713	Vložka do cementového poteru alebo do mazaniny zo zvr.sieti	m2	33,600	2,31	77,62	0,019
14	6419916100	Osadenie rámov okien z plastov s montáž.penou a príchytky-cena bm	m	23,600	7,29	172,04	0,000
15	6113a0162	Dvere balkónové 1-kridlové- výš. 200, š. 120 cm	ks	2,000	293,58	587,16	0,000
16	6114b2239	Okno plast. 2 - kridlové O+OS - výš. 150, šír. 120 cm	ks	2,000	380,74	761,48	0,000
17	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	4,800	3,05	14,64	0,038
18	2830000100	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír. 220 mm	m	4,800	16,43	78,86	0,005
19	648991114	Osadenie parapetných dosák z PLP plech AL š. nad 20 cm	m	4,800	3,05	14,64	0,000
20	5534c2507	Parapeta vonkajšia hliníková šír. 260 mm PLP biela	m	4,800	21,04	100,99	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 563,65 0,093**

21	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	12,200	1,94	23,67	0,019
22	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	12,000	4,15	49,80	0,074
23	9539211150	Dlaždice bet. 40x40x5,3 cm kladené na strechu jednotlivu s medzer.	ks	210,000	3,23	678,30	0,000
24	9539211160	Priplatok za podkladové plastové terčiky k pol. - 11150	ks	210,000	1,02	214,20	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	962032432	Búranie muriva z dutých tehál alebo tvárnic pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu, -1,17500t	m3	7,680	14,68	112,74	0,000
26	974061101r	Rezanie stien - murivo do hl. 15 cm	m	20,600	3,51	72,31	0,000
27	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,065	8,68	78,68	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,065	9,05	82,04	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,195	0,28	7,61	0,000
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,065	7,57	68,62	0,000
31	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	45,325	0,83	37,62	0,000
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	9,065	15,23	138,06	0,000

**99 Presun hmôt HSV 918,28 0,000**

33	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	45,325	20,26	918,28	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 7 656,10 15,956**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 376,79 0,178**

34	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	33,600	0,16	5,38	0,000
35	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,010	1 393,55	13,94	0,010
36	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	33,600	1,57	52,75	0,018
37	6283228900	Pás ťažký asfaltový Elastobit PR 42 H	m2	38,640	7,75	299,46	0,150
38	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,211	24,92	5,26	0,000

**712 Izolácie striech 28,98 0,000**

39	712400836	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° z asfaltových šindľov	m2	30,000	0,55	16,50	0,000
40	712600836	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých nad 30° z asfaltových šindľov	m2	19,200	0,65	12,48	0,000

**713 Izolácie tepelné 979,08 0,110**

41	713100828	Odstránenie 2 - str. kombinovaných dosiek hr. nad. 50 mm	m2	42,000	2,03	85,26	0,000
42	713100831	Odstránenie 1 - vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	m2	96,000	0,28	26,88	0,000
43	713141121	Montáž tepelnej izolácie striech prílep. asfaltom bodovo	m2	33,600	2,08	69,89	0,039
44	2837642175	Polystyrén STYRODUR hr. 50 mm	m2	34,272	9,60	329,01	0,039
45	713151112	Montáž tepelnej izolácie striech polystyrénbetónom PTB 900, hr. do 100 mm	m2	28,800	5,45	156,96	0,033
46	589370620	Zmes pre ľahký betón polystyrénový 900 kg/m3	m3	2,880	89,99	259,17	0,000
47	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	33,600	1,52	51,07	0,000
48	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,034	24,74	0,84	0,000

**762 Konštrukcie tesárske 309,61 0,142**

49	762131811	Demontáž debnenia stien z hrubých dosiek	m2	19,200	1,15	22,08	0,000
50	762331801ra	Demontáž krovu s debnením, latovaním	m2	30,000	5,80	174,00	0,000
51	762342812	Montáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát nad 400 do 600 mm	m2	33,600	0,65	21,84	0,000
52	6051711300	Lata smrek do 25cm2 xL=400-600cm	m3	0,259	249,21	64,55	0,142



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	762999900r	Hobľovanie reziva	m3	0,259	82,52	21,37	0,000
54	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,142	40,61	5,77	0,000

#### 764 Konštrukcie klampiarske

**1 036,45 0,077**

55	7641714320	Poplastovaný plech oplechovania rš. 330	m	19,000	9,51	180,69	0,077
56	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	12,000	0,74	8,88	0,000
57	764357222	Montáž PVC-PMMA žľaby StabiCor-P pododkvap.polkr. D 125 dl 2	m	24,000	15,51	372,24	0,000
58	283413911	Odvapový systém PVC StabiCor-P, žľab 125 mm, l=2,4m	m	24,240	7,15	173,32	0,000
59	764357315	Montáž PVC-PMMA žľabové hrdlo StabiCor-P a odtokom D100	ks	2,000	2,12	4,24	0,000
60	2834a0401	PVC-PMMA žľabové hrdlo StabiColor s odtokom D100 žľab d-125	ks	2,000	4,71	9,42	0,000
61	764457212	Montáž PVC-PMMA rúry StabiCor-P odkvapové kruhové D100	m	9,000	5,35	48,15	0,000
62	2834b3920	PVC-PMMA odkvapový systém StabiColor-P, odkvapová rúra 100 mm, l=2,0m	m	9,000	8,40	75,60	0,000
63	2834b3940	PVC-PMMA odkvapový systém StabiColor-P, oblúk 15,30,45,100 mm	ks	4,000	9,41	37,64	0,000
64	764999904	Konštrukcie klampiarske, HZS T4	hod	6,000	8,31	49,86	0,000
65	999764000	Ostatný materiál pre klampiarské konštrukcie	EUR	1,000	50,77	50,77	0,000
66	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,591	43,38	25,64	0,000

#### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

**3 158,77 14,702**

67	767162210	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m do 20 kg	m	12,000	3,05	36,60	0,001
68	5530100100	Zábradlie rovné z profilovanej ocele	kg	189,216	3,88	734,16	2,655
69	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií 100 kg	kg	684,918	1,02	698,62	0,041
70	5530100101	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	739,711	2,25	1 664,35	12,006
71	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,775	32,31	25,04	0,000

#### 783 Dokončovacie práce - nátery

**38,44 0,005**

72	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	16,016	2,40	38,44	0,005
----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

#### 784 Dokončovacie práce - maľby

**139,12 0,046**

73	784452931	Oprava maľby z maliarskych zmesí tónovaná dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	139,120	1,00	139,12	0,046
----	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

#### 787 Dokončovacie práce - zasklievanie

**1 588,86 0,695**

74	787340330	Zasklievanie strešných konštr. PC profilom komôrk do AL profilu s kryc a prtl. lištou hr. 20 cm	m2	33,600	46,52	1 563,07	0,695
75	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,631	1,65	25,79	0,000

**Celkom**

**14 400,47 23,730**